



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 951 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER RØNNINGEN AS
Forretningsadresse: Furuheimvegen 4
3811 HØRTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	11 456	12 981
Sum kostnader		11 456	12 981
Driftsresultat		-11 456	-12 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	
Annen finansinntekt	1	1 646 538	
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		107 381	114 725
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 539 162	-114 725
Ordinært resultat før skattekostnad		1 527 706	-127 706
Skattekostnad på ordinært resultat	4	28 095	-28 095
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 499 611	-99 611
Årsresultat		1 499 611	-99 611
Totalresultat		1 499 611	-99 611
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 299 611	-99 611
Sum overføringer og disponeringer		1 499 611	-99 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		28 095
Sum immaterielle eiendeler		0	28 095
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 701 128	2 201 128
Sum finansielle anleggsmidler		2 701 128	2 201 128
Sum anleggsmidler		2 701 128	2 229 223
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Konsernfordringer	7	1 646 538	
Sum fordringer		1 646 538	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 002	222 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 002	222 257
Sum omløpsmidler		1 658 540	222 257
SUM EIENDELER		4 359 668	2 451 480

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 241 000	941 389
Sum opptjent egenkapital		2 241 000	941 389
Sum egenkapital	6	2 271 000	971 389
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 166 666	1 458 333
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 166 666	1 458 333
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	7	200 000	
Kortsiktig konserngjeld		700 000	
Annen kortsiktig gjeld		22 002	21 758
Sum kortsiktig gjeld		922 002	21 758
Sum gjeld		2 088 668	1 480 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 359 668	2 451 480



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 604 281	112 233 614
Annen driftsinntekt		1 956 971	1 717 727
Sum inntekter		101 561 252	113 951 341
Kostnader			
Varekostnad		72 500 203	81 346 807
Lønnskostnad	3	12 857 866	11 346 866
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	622 270	554 176
Annen driftskostnad		11 351 794	13 102 738
Sum kostnader		97 332 132	106 350 587
Driftsresultat		4 229 120	7 600 754
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		113 897	88
Annen finansinntekt		2	29
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		432 238	367 219
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-318 339	-367 102
Ordinært resultat før skattekostnad		3 910 780	7 233 652
Skattekostnad på ordinært resultat	6	920 764	1 601 994
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 990 016	5 631 658
Årsresultat		2 990 016	5 631 658
Totalresultat		2 990 016	5 631 658
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 790 016	5 631 658



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 990 016	5 631 658



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	724 959	731 049
Sum immaterielle eiendeler		724 959	731 049
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 117 103	826 798
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 730 359	1 135 080
Sum varige driftsmidler	5,7	2 847 462	1 961 878
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 572 421	2 692 927
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	12 991 195	11 813 044
Sum varer		12 991 195	11 813 044
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 422 036	15 020 052
Andre fordringer		2 402 620	5 865 370
Sum fordringer		18 824 656	20 885 422
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	4 418 435	5 343 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 418 435	5 343 882
Sum omløpsmidler		36 234 287	38 042 348
SUM EIENDELER		39 806 707	40 735 275



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 644 440	7 401 569
Sum opptjent egenkapital		9 644 440	7 401 569
Sum egenkapital		9 644 440	7 401 569
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 367 313	4 654 732
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		7 367 313	4 654 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 889 746	19 253 510
Betalbar skatt	6	860 436	2 221 354
Skyldige offentlige avgifter		1 637 442	1 960 426
Utbytte		200 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 207 330	5 243 685
Sum kortsiktig gjeld		22 794 954	28 678 974
Sum gjeld		30 162 267	33 333 706
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 806 707	40 735 275



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 537343

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 951 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER RØNNINGEN AS
Forretningsadresse: Furuheimvegen 4
3811 HØRTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	11 456	12 981
Sum kostnader		11 456	12 981
Driftsresultat		-11 456	-12 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	
Annen finansinntekt	1	1 646 538	
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		107 381	114 725
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 539 162	-114 725
Ordinært resultat før skattekostnad		1 527 706	-127 706
Skattekostnad på ordinært resultat	4	28 095	-28 095
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 499 611	-99 611
Årsresultat		1 499 611	-99 611
Totalresultat		1 499 611	-99 611
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 299 611	-99 611
Sum overføringer og disponeringer		1 499 611	-99 611



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		28 095
Sum immaterielle eiendeler		0	28 095
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 701 128	2 201 128
Sum finansielle anleggsmidler		2 701 128	2 201 128
Sum anleggsmidler		2 701 128	2 229 223
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Konsernfordringer	7	1 646 538	
Sum fordringer		1 646 538	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 002	222 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 002	222 257
Sum omløpsmidler		1 658 540	222 257
SUM EIENDELER		4 359 668	2 451 480
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		2 241 000	941 389
Sum opptjent egenkapital		2 241 000	941 389
Sum egenkapital	6	2 271 000	971 389
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 166 666	1 458 333
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 166 666	1 458 333
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	7	200 000	
Kortsiktig konserngjeld		700 000	
Annen kortsiktig gjeld		22 002	21 758
Sum kortsiktig gjeld		922 002	21 758
Sum gjeld		2 088 668	1 480 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 359 668	2 451 480



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 604 281	112 233 614
Annen driftsinntekt		1 956 971	1 717 727
Sum inntekter		101 561 252	113 951 341
Kostnader			
Varekostnad		72 500 203	81 346 807
Lønnskostnad	3	12 857 866	11 346 866
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	622 270	554 176
Annen driftskostnad		11 351 794	13 102 738
Sum kostnader		97 332 132	106 350 587
Driftsresultat		4 229 120	7 600 754
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		113 897	88
Annen finansinntekt		2	29
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		432 238	367 219
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-318 339	-367 102
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	920 764	1 601 994
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 990 016	5 631 658
Årsresultat		2 990 016	5 631 658
Totalresultat		2 990 016	5 631 658
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 790 016	5 631 658
Sum overføringer og disponeringer		2 990 016	5 631 658



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	724 959	731 049
Sum immaterielle eiendeler		724 959	731 049
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 117 103	826 798
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 730 359	1 135 080
Sum varige driftsmidler	5,7	2 847 462	1 961 878
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 572 421	2 692 927
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	12 991 195	11 813 044
Sum varer		12 991 195	11 813 044
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 422 036	15 020 052
Andre fordringer		2 402 620	5 865 370
Sum fordringer		18 824 656	20 885 422
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	4 418 435	5 343 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 418 435	5 343 882
Sum omløpsmidler		36 234 287	38 042 348
SUM EIENDELER		39 806 707	40 735 275

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	0	0
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	9 644 440	7 401 569
Sum opptjent egenkapital	9 644 440	7 401 569
Sum egenkapital	9 644 440	7 401 569
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 367 313	4 654 732
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	7 367 313	4 654 732
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	15 889 746	19 253 510
Betalbar skatt	860 436	2 221 354
Skyldige offentlige avgifter	1 637 442	1 960 426
Utbytte	200 000	
Annen kortsiktig gjeld	4 207 330	5 243 685
Sum kortsiktig gjeld	22 794 954	28 678 974
Sum gjeld	30 162 267	33 333 706
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 806 707	40 735 275



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Datterselskap Selskapet er morselskap i konsern men siden konsernet samlet er definert som er lite foretak er konsernregnskap ikke utarbeidet

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 913 951 115
PER RØNNINGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Per Rønningen AS Konsern

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper:

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført.

Konsolidering

Selskapene som er konsolidert er Per Rønningen AS og Storkaas Handel AS, konsernet har 2 andre veldig små datterselskaper som er utelatt av konsolideringen av vesentlighets hensyn.

Note 2 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 30 aksjer à kr 1 000 pr. aksje. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Per Rønningen	50 %	Daglig leder / styrets leder
Hanne Charlotte Rønningen	50 %	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for konsernet de siste to år:

	2022	2021
Lønninger	10 148 158	9 192 564
Arbeidsgiveravgift	1 506 802	1 399 926
Pensjonkostnader	755 856	447 543
Andre ytelser	447 050	306 833
Sum lønnskostnader	12 857 866	11 346 866
Gjennomsnittlig antall årsverk	19	17



Note 4 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekkmidler med kroner 445 062 pr 31.12.

Note 5 - Driftsmidler

	Transportmidler, inventar m.v	Bygningsmessig	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 994 422	1 325 215	3 319 637
Årets tilgang	1 047 240	460 613	1 507 853
Årets avgang		0	0
Akk.avskrivninger 31.12.	1 311 302	668 723	1 980 025
Bokført verdi pr 31.12.	1 730 360	1 117 103	2 847 463
Årets avskrivning	451 962	170 308	622 270
Årets avskrivning i %	20-33%	7 %	
Gevinst ved avgang	-	-	

Note 6 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	914 674
Endring utsatt skatt	6 090
Netto skattekostnad	920 764

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	-13 567	52 202	65 769
Omløpsmidler	-3 181 679	-3 347 475	-165 796
SM fr.førbart underskudd	-127 706	0	127 706
Sum midlertidige forskj.	-3 322 952	-3 295 273	27 679
Utsatt skatt/skattefordel	-731 049	-724 960	6 089

Utsatt skatt/skattefordel beregnes ved å bruke skattesats 22 %.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/skattefordel. Selskapet har valgt å balanseføre netto utsatt skattefordel.

Note 7 - Langsiktig gjeld, fordringer og garantiforpliktelser

Konsernet hadde pr 31.12. ingen gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Pantestillelser ol.	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet	Balanseført verdi pantsatte eiendeler
Gjeld til kredittinst.	kr 7 367 313	Driftstilbehør, kundefordringer, varelager	32 260 693

Garantier er gitt for i alt kr 203.906 pr 31.12

Konsernet har en kassakreditt på kr 3.500.000, pr 31.12 er ikke denne benyttet.

Selskapet har ingen langsiktige fordringer som forfaller mer en ett år etter balansedagen.



Kontantstrømpoppstilling konsern		
	2022	2021
Kontantstrømanalyse fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 910 780	7 233 652
Periodens betalte skatter	-2 221 354	-183 495
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-136 556
Ordinære avskrivninger	622 270	554 176
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring varelager	-1 178 151	-1 406 780
Endring andre fordringer	3 462 750	-1 940 336
Endring kundefordringer	-1 401 984	-5 329 709
Endring leverandørgjeld	-3 363 764	2 777 308
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
Endring i andre tidsavgrensningposter	-1 960 721	1 694 570
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 130 174	3 262 830
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	325 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 507 854	-513 054
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 507 854	-188 054
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 287 419	-1 466 181
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 712 581	-1 466 181
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-925 447	1 608 595
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 343 882	3 735 287
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	4 418 435	5 343 882
Differanse	-925 447	1 608 595

Per Rønningen AS Org. nr.: 913 951 115



Per Rønningen AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Per Rønningen AS er et holdingselskap som ligger på Hørte. Per Rønningen AS er direkte eier av Storkaas Handel AS og Midt-Telemark Isolering AS, Midt-Telemark Isolering AS driver med blåseisolering av nye og gamle hus. Storkaas Handel AS driver byggevareutsalgene Montør Storkaas på Gvarv og Montør Lunde i Lunde. Under Storkaas Handel AS er Grønne Byggevarer AS som selger brukte byggevarer i kommisjon.

Konsernets forretningside og strategi er å være den foretrukne lokale byggevareforhandler og blåseentreprenør.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetning på rett over 100mill. Omsetningsreduksjon på 10% fra 2021. Resultatgraden har vært stabil. Konsernet har en egenkapitalandel på 25% og balansen har passert 40mill. Likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Avvik i kontantstrømpoppstillingen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak økning i varelager og kundefordringer samt nedgang i leverandørgjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Etter pandemi og usikkerhet om nedstengning av samfunnet er det nye utfordringer som påvirker driften. Høyere driftskostnader som renter, energi, husleie og personalkostnader påvirker driften. Usikkerhet i samfunnet, vanskelig å få lån til mellomfinansiering påvirker aktiviteten negativt. Krigen i Ukraina gir oss også med rette, en usikkerhet.

Finansiell risiko

Markedet er mer usikkert, sikre selskaper går konkurs, vilkår endrer seg, bankene er mer restriktive på utlån. Vi er tettere på oppfølging av kunder for å avdekke endringer tidligere.

Forsikring

De ansatte er konsernets viktigste ressurs og det er tegnet helseforsikring på alle ansatte. De ansatte har også forsikring opp til 15G ved invaliditet og død. Forsikringsordninger har som mål og få medarbeidere raskt tilbake i arbeidet, og/eller gi et finansielt «pusterom» hvis uhellet skulle komme. Det er ikke tegnet egne forsikringer for daglig leder/styreleder/lederguppen, men ledelsen er organisert i en struktur med varehussjefer som driver sine avdelinger og økonomisjef. Dette for å også fordele ut ansvaret for å kunne ivareta driften, hvis uhellet skulle oppstå i ledergruppen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har startet med kommisjonssalg av brukte byggevarer gjennom firmaet Grønne Byggevarer AS. Grønne Byggevarer AS driver med kommisjonssalg av brukte byggevarer fra profesjonelle og private aktører. Dette er et av våre tiltak for et bedre miljø. Midt-Telemark Isolering AS som driver med blåseisolering av nye og gamle hus. Passer bra inn for å fylle ut turnuser og gir enda et bein å stå på.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var 4,12% i 2022. Styret anser dette ikke som tilfredsstillende, og vil fortsette arbeidet med å redusere fravær til under 3% som er målet. Mye av sykefraværet skyldes forhold utenfor bedriften.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 25 ansatte, av disse er 10 kvinner (40 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 40 %.

Konsernet har totalt 4 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet gir lik lønn ved likt arbeid/kompetanse uavhengig av kjønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet har stort fokus på ansvarlig innkjøp og vi har forpliktet oss til at vi alltid skal ivareta miljø, arbeidstakeres rettigheter, samt at alle forhold skal være i henhold til lover og regler. Dette er også innarbeidet i innkjøpsavtaler med leverandørene våre. Dette for å sikre ansvarlighet hos forretningsforbindelser og i hele vår leverandørkjede. Montør Storakaas og Montør Lunde er også en Miljøfyrtårn bedrift (Lunde 22 juni 23)

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til [Åpenhetsloven | Optimera | Optimera](https://www.optimera.no/om-optimera/apenhetsloven/). Link: <https://www.optimera.no/om-optimera/apenhetsloven/>

Ytre miljø

Det største datterselskapet er registrert som Miljøfyrtårn og jobber etter de prinsipper.

På energi har dette datterselskapet en reduksjon i forbruk på 40%. Tiltak som er gjort mer å bytte alt lys til led belysning, justert ventilasjon og skrudd av varmen på temperert rom.

Det vurderes også å sette på varmepumpe på ventilasjonsanlegg og i velferdsdelen. Solceller vurderes.

Varer som vi kjøper jobber selskapet aktivt med leverandører og kjede for å minske avtrykket og jobbe fram miljøvennlige løsninger. Trucker byttes fortløpende til el trucker. Varebiler byttes til elbiler. Nye krav kommer, og selskapet har som mål om å ligge i fremkant av utviklingen innen en forsvarlig økonomisk ramme.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Gvarv, 23. juni 2023

(sign)
Per Rønningen
styrets leder



Per Rønningen AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper:

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Investering i datterselskap/ tilknyttet selskap

Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Finansielle anleggsmidler som i utgangspunktet er vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke antas å være av forbigående art. Utbytte og konsernbidrag tas til inntekt når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt. Mottatt utbytte som ansees opptjent i eierperioden inntektsføres, mens overskytende ansees som tilbakebetaling og reduserer bokført kostpris.

Konsernregnskap

Selskapet er morselskap i konsern, og konsernregnskap er utarbeidet

Note 2 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 30 aksjer à kr 1 000 pr. aksje. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Per Rønningen	50 %	Daglig leder / styrets leder
Hanne Charlotte Rønningen	50 %	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte, og følgelig ingen lønnskostnader.



Note 4 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	28 095
Netto skattekostnad	28 095

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	1 527 706
Midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller	-1 646 538
Grunnlag betalbar skatt	-118 832

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Omløpsmidler	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
SM fr.førbart underskudd	127 706	0	-127 706
Sum midlertidige forskj.	127 706	0	-127 706
Utsatt skatt/skattefordel	28 095	0	-28 095

Utsatt skatt/skattefordel beregnes ved å bruke skattesats 22 %.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/skattefordel.

Note 5 - Langsiktig gjeld, og garantiforpliktelser

Selskapet hadde pr 31.12. ingen gjeld kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Selskapets langsiktige gjeld er delvis sikret med kausjon fra aksjonær Per Rønningen.

Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Fond for vurd.forsk.	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 01.01	30 000			941 389	971 389
Årets resultat				1 499 611	1 499 611
Til utbytte				-200 000	-200 000
Egenkapital pr 31.12	30 000	0	0	2 241 000	2 271 000

Note 7 – Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet eier aksjer i følgende selskap:

Navn	Forretnings- kontor	Eierandel	EK siste års- regnskap	Res siste års- regnskap	Bokført verdi
Storkaas Handel AS	Gvarv	100 %	10 225 951	3 136 943	2 201 128
Midt-Telemark Isolering	Gvarv	100 %	465 480	-34 520	500 000

Mellomværende med disse selskap	2021	2022
Gjeld til Storkaas Handel AS 31.12	0	700 000
Fordring Storkaas Handel AS 31.12	0	1 646 538



Kontantstrømpoppstilling		
	2022	2021
Kontantstrømanalyse fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 527 706	-127 706
Periodens betalte skatter	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring varelager	0	0
Endring andre fordringer	0	0
Endring kundefordringer	0	0
Endring leverandørgjeld	0	0
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
Endring i andre tidsavgrensningposter	244	-102 707
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 527 950	-230 413
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-500 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-500 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	700 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-291 667	-291 667
Endring fordringer konsern	-1 646 538	742 932
Utbetaling av utbytte	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 238 205	451 265
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-210 255	220 852
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	222 257	1 405
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 002	222 257
Differanse	-210 255	220 852

Per Rønningen AS Org. nr.: 913 951 115



Revisorteam Midt-Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i **Per Rønningen AS**
